3年生保護者様

　平素は本校、学校教育にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。
　さて5月18～20日に実施しました修学旅行に要した費用が下記のとおり確定しましたので
お知らせします。
　なお、決算書につきましては手続きが完了次第、報告させていただきます。

75名

6名

9名

50,000円

単位　円

項 目 摘  要

借り上げバス

有料道路代

駐車料金

民泊体験（１泊２食）

あわら温泉美松（１泊２食）

１日目昼食

２日目昼食

民泊体験

選択体験

人権講話

添乗員費用、企画料金等

助成金

調整額（企業努力）

旅行保険料

合  計

　※予算残額の処理について
 参加生徒は今回、返金はありません。

　 不参加等生徒については必要経費を差し引きの上、後日返金させていただきます。

諸 経 費

入 場 料

4,400

単 価金  額

宿 泊 料

食事・弁当代

交 通 費

11,647

13,200

1,215

100

9,900

1,100

1,100

23,100

2,200

参 加 生 徒 数

不 参 加 者 数

付 添 教 職 員

実 施 経 費

12,962

50,000

4,592

500

9,300

146

50,000

146

4,400

△ 1,300

2,292 △ 1,000

令 和 7 年 6 月 3 日

大阪市立淀川中学校

校長 尾曽 由里子

令 和 7 年 5 月 18 ～ 20 日

北 陸 方 面

3年修学旅行会計報告について

記

実 施 日

場 所